transformou na Lei n"' 6.284, de 10 de dezembro de 1975.) 

Nl' 009j76 (n'~ 412/75, na origem), referente ao Projeto de 
Lei da Câmara n.., 107, de 1975 (n~" l.S07-Bf75, na Casa de 
origem). que autoriza o Poder Executivo a abrir ao Ministério 
das Comunicações o crêdito especial no valor de Cr$ 350.000,00 
(trezentos e cinqüenta mil cruzeiros), para o fim que especifica. 
(Projeto que se transformou na Lei n"' 6.285, de I I de dezembro 
de 1975.) 

Nl' 010/76 (n9 413)75, na origem), referente ao Projeto de 
Lei n.., 31/75-CN, que fixa os valores de vencimentos dos cargos 
do Grupo-Outras Atividades de Nivel Superior do Quadro Per·

[...]

de 15 de dezembro de 1975.) 

N~ 027 j76 (n~' 434j75, na origem), referente ao Projeto de 
lei n"' 35(75-CN, que autoriza o Poder Executivo a abrir a·o Mi­
nistério da Educação e Cultura, em favor da Escola Federal de 
Engenharia de ltajubá, o crédito especial de CrS 1.254.500,00 
(um milhão, duzentos e cinqUenta e quatro mil e quinhentos 
~.:ruzeiros), para o fim que especifica. (Projeto que se transformou 
na Lei n~' 6.307, de 15 de dezembro de 1975.) 

N9 028(76 (n9 437f75, na origem), referente ao Projeto de 
lei nv 32j75-CN, que autoriza a instituição da Fundação Projeto 
Rondon.

[...]

lei n\" 6.306, de 15 de dezembro de 1975.); 

N9 027j76 (nl' 434/75, na origem, de 15·12-75), referente ao 
Projeto de Lei n9 35/75-CN, que autoriza o Poder Executivo a abrir 
ao Ministério da Educação e Cultura, em favor da Escola Federal de 
Engenharia de ltajubá, o crédito especial de CrS 1.254.500,00 (hum 
milhão, duzentos e cinqüenta e quatro mil e quinhentos cruzeiros), 
para o fim que especifica .. (Projeto que se transformou na Lei 
n9 6.307, de 15 de dezembro de 1975.); 

N9 028/76 (n9 437/75, na origem, de 15·12-75), referente ao 
Projeto de Lei n9 32/75-CN, que autoriza a instituição da Fundação 
Projeto Rondon, e dá outras providências.